

2/XII 99. Kochani! Mam za sobą dwie książki obywateli z tej kasy
koncepty z okazji festiwalu i przytaczam niektóre nazwy.
a) egzemplarz 34 R. b) rachunek za listopad w którym nie było cyfrowej postawy ju-
wam 100. c) raport o tymczasowej je w Głodzinie wólc z tej nie floty rachunku
i a siebie gawiszczyki z uwagi w Głodzinie c) rachunek w kadra za listopad d)
juzi wstępną Edmund - może mu to się przyda - z rachunkiem o ile nie się odaje
biblioty idziej z jego uwagi w k. e) po kilka egzemplarzy kartograficznych odzw.
do encyklopedii i ost. fabryki wyro- bitych los. f) granatowa z tylnym kraw.
do robotników biologicznych edycji z o rozprawy g) projekt szkoły odzwiecz, może
wykazem w sprawie o Landguie h) odzwiecz tydnia z gotowaniem kromacem
do robotników produkcyjnych. których jej rozprawy. Landguie chwał w sprawie z domu
wsi dla w sprawie stajek obywateli: aktualna wytyka naszego w Głodzinie, lecz
te sprawy jasno postawić w sprawie domu żeby się nie nie rozwinęło w ich
projekcie - co więc jasniejszy to naukow i jej się uważa bardziej jako dobre
wolili, bo po specyfikacji uważa się iż to górowanie - projektowany do
odzwiecz. stajek chwał w sprawie stajek tutaj lecz nim się odzwiecz
jaki to stajek w sprawie - jakimi są krawca - robiz ad w sprawie jasny rozprawy.
Teraz o w sprawie najpilniejszych 1) Magincie do Krasowa w sprawie tam w sprawie
Brazil, która chwał i da iż w sprawie jej o w sprawie wyjazd i jej w sprawie o tym
miał po wyprawie wyjazd na wyjazd co w sprawie w sprawie; może to w sprawie
na bycie się w sprawie w sprawie i liczył w sprawie w sprawie w sprawie w sprawie.

jeżeli fotografie to i istota rekomunikacji z tym samym dać w
Hesperium numer poświęcony specjalnie rocznicy 25 stycznia i portretom 63 osób.
Ktoś jednak do tego a) ich nie przysłał, b) przysłał 4 jawnie
ranych ^{i Bargińskiego} zdjęć i nie miał ich portretów, gdyż są w prywatnych folderach i nie były
to zdjęcia bractwa ^{czyż} 4 Bargińskiego, albo je gdyżby nie w prywatnych folderach
nie mieli dotychczas jawnie. Wskazanie je tak by można najłatwiej straszyć
- nie pisaną - kolokwium Naturalnie byłoby najlepiej gdyż pojedyncze
fotografie te osoby były jakkolwiek tak ich stanowiska raczej są głownie
go do siebie w rękę rano. Edmund który miał do czytania i skłonił
wiecem chyba najlepiej wykaże jak to wygląda i co to ma być - chętnie
złoty czy dwa jawnie. Były na lewo się jawnie i grafi Bargińskiego
były jawnie w rękę - ale to najlepiej czy się uda. b) z numerem a
zagranicą artysty I - historycy o portretach naturalnie nie ma historycznej
właściwości i korespondencji oraz analogicznie do czasu obecnego - również
1/2 numer ranych strona 10-tych. II - bodajże najlepiej jawnie to i jawnie II -
na dwie strony artysty o „proletariacie” który nie byłby poświęcony „Złota
klatki” a dać i agitacyjnego i z numerem bocho, który ci są interesnych.
a nawet w rękę jedno - portretami ^{dotychczas} ten artysty Rokosi i numerem III -
fotografii Felca by nie z jawnie orelniej dobrać w rękę odpowiednich na stronę
Ternium tego: a więc to być musi najłatwiej 25 stycznia więc u klatki jawnie 10-tych.
Niestety jeżeli co będzie i Galilei jawnie w rękę i rękę do braci.

3) Piśm' wam kazałem o racynach, b. laty, ałoi wydaję mi się naj-
 lej porażęci eady leu ielany bratu ~~Michela~~ Michela nie wyrażęje ani
 grona na ranych piśm'ach, on to racynach irob; powiednie mu różni-
 e to racynach b. laty to dła lej iolaty atory, on encygnat, i to rala
 ta obecnie jui się znacnie posunęła naprad, jiel na dobrych dnoch
 i witeku przyaleny wam do wydania 2 numeru Padar. Inam, i teke
 wae jego obecnosci nie jiel jatkulaa leu natanahie gdy się wae
 jatkulaa to go weiwieny. 4) Jenczo wiadom do waz janiij nasytwa
 spraw i dolenjow leu rozci ni się z glawie, jae to encygnat byne gied
 encygnat. R. gdy różni o najej wale. hula i jancz, alie i sadatnie
 i dolenjow nię do cępu onytko. - do cępu to encygnat do jatkulaa
 - Inam drage do waz b. laty wyaly.

Wszystkiem
 W. S.

Co u dyabla mam powiednie Tokosi o jego arbykale
 nacęja nię weis, a nowo go wale drasonai ni bydaiacim
 no gdykym tak toj arbykale iadnowat - to nie jowiem, ale eby nię
 nię spoić z ^{lym} zlyczonym facchem.

Kochani!

Sprawozdania dlonowarskiego nię przyjety Tam, bo nię
 zdanytkem przed wyjardem napisane. ełham pawa

intencijom, a zatim u skladu s tim:

- 1) prispjeh materijalnih stvari dovarnih iz višeraznog pravca razpoređenja posvjetovani u Rabinu prispjehi Lincen - sudac - opremski budim u 25^o prispjehi sudac uveca staviti u lon. 10 dnyl. Pridobiti i kuni mu, ko gupio jani razgleda, alyi uveca to 10 k.
- 2) Ograniči broj dionica u sudu i donajavateljima dionica. Oči razobitijem ni ograniči prispjehi, alyi i ta razobiti - ko na osome broj sudu - z masej doni land. razije potrebnu dionica i razgled uveca lani sudu: prispjehi Rini. Budući tyja sudu lony - to jedan z masej Taloster. Oči prispjehi, dionu jist sudu prispjehi ch joni i Rini. Prispjehi to glavni sudu, ko on na tu dionu. A razije dionu dionu jani potrebnu sudu prispjehi?

A sudu razije sudu

134 masa ma febrim: prispjehi sudu, ko prispjehi jone ni prispjehi sudu i sudu.